1445لعام  (…رقم )ل ــــــراض على قرار التحصيتبالرياض في شأن الاع الثانيةالجمركية الابتدائية 

الوقائع

بالاعتراض أمام اللجنة الجمركية الابتدائية على قرار التحصيل قد تقدمت  المدعيةفي أن  الدعوىتتلخص وقائع هذه 

بمبلغ إلمالي قدره  المترتر عليه فروقات لمركية، هــ1445( لعام …) الزكاة والضريبة والجمارك برقمالصادر عن هيئة 

اللجنة أصدرت  وعليه ،مائة وواحد وتسعون ألفا  وثلاثمائة وأربعة وخمسون ريالا  وثمان وثمانون هللة (191,354.88)

منطوقه بما يأتي: القاضي -محل الاستئنا  –قرارهـا ة بالرياض ـالثاني ةـة الابتدائيـالجمركي

اعتبار المدعية تاركة لدعواها، وفقا  لما هو موضح في الأسباب.".  –" 

الدفع بتقديم ما تم  ملخصهوباطلاع اللجنة الجمركية الاستئنافية على لائحة الاستئنا  المقدمة تبين أنها تضمنت ما